МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МАНЗЕНСКАЯ ШКОЛА

_____________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

01.09.2021г                                                                                                                            № 143/3

Утверждение плана работы по организации горячего питания

на 2021/2022 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Безруких А.Н., ответственной по питанию, составить план работы по организации

горячего питания на 2021-2022 учебный год.

2. Утвердить план работы по организации горячего питания на 2021-2022 учебный год.

(приложение №1).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                            А.Н.Паршинцева

С приказом ознакомлена:

_А.Н.Безруких